
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

16 сесії міської ради 

 
 

   23 грудня 2016  року        Старокостянтинів         № 1 п. 11    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Михайлюка В.І. щодо встановлення протягом І кварталу 2017 року знаків 

«Пішохідний перехід» та засобів примусового зменшення швидкості руху автотранспорту 

по вул. Ізяславській (зокрема, біля Старокостянтинівської ЗОШ № 3) та керуючись ст.26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Михайлюка В.І. начальнику Старокостянтинівського КРБШП Тащуку В.І. та філії 

«Старокостянтинівський райавтодор» ДП «Хмельницький облавтодор».  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


